
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ipupiara

quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ipupiara publica

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ipupiara

SUMÁRIO
• INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ipupiara
Dispensa

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de 

empresa especializada em Assessoria relacionada ao controle interno nas 

obrigações mensais e anuais, compreendendo os Seguintes Serviços: SIGA, 

RAIS, DIRF. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no 

prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta 

para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: Camaraipupiara@gmail.com. 

28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para contratação de 

empresa especializada na prestação de serviço técnico de consultoria Jurídica, 

para emissão e confecção de pareceres e processos licitatórios para atender 

as necessidades da Câmara Municipal de Ipupiara. Diante disso, convocamos 

eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa 

publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: 

Camaraipupiara@gmail.com. 28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de 

empresa especializada na prestação do Serviço de publicações em Diário 

Oficial Próprio em meio eletrônico para Locação e Licenciamento de uso de 

software, para publicação dos Atos Oficiais e Administrativos do Poder 

Legislativo. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no 

prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta 

para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: Camaraipupiara@gmail.com. 

28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para Prestação de 

Serviços Técnico especializado na área de assessoria de RH, Software, envio 

de Gfip, GPS e SIGA para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Vereadores. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no 

prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta 

para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: Camaraipupiara@gmail.com. 

28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de 

empresa especializada no serviço de locação de veículo passeio para atender 

as necessidades da Câmara Municipal de Vereadores. Diante disso, 

convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a 

contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou 

dúvidas: Camaraipupiara@gmail.com. 28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. 

Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de 

empresa especializada no fornecimento de combustível para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores. Diante disso, convocamos 

eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa 

publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: 

Camaraipupiara@gmail.com. 28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação dos 

serviços técnicos especializados de assessoria jurídica para a representação e 

o acompanhamento dos processos judiciais em primeira instância, para 

assessorar, sempre, por meio de parecer, à Mesa Diretora, a Presidência, as 

Comissões Permanentes e Temporárias e aos Gabinetes dos Parlamentares. 

Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 

(três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o 

endereço eletrônico e/ou dúvidas: Camaraipupiara@gmail.com. 28/12/2023. 

Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para contratação de 

empresa especializada na locação de sistemas de patrimônio, Licitações e 

Contratos com a integração ao SIAFIC da câmara. Diante disso, convocamos 

eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa 

publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: 

Camaraipupiara@gmail.com. 28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212



quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Ipupiara

 

 

 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Ipupiara, por intermédio do seu representante legal, nos 

termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem 

intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de 

empresa especializada na Organização, digitalização de documentos e 

indexação em Software GED em sistema desktop com Certificado Digital e 

assinatura digital no momento que o documento em PDF for indexado na 

ferramenta para atender a Lei Federal 12.682/2012. Diante disso, convocamos 

eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa 

publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: 

Camaraipupiara@gmail.com. 28/12/2023. Litercílio Domingos Rosa. Presidente  

 

 

 

 

Pca Bandeira | 35-A | Centro | Ipupiara-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
57821C845EDCB45CF52075509752E212


		2023-12-28T14:04:13-0300




